TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E  CONVOCAÇÃO

Objeto: Edital de Chamamento Público do Fundo Municipal de Saúde do município de Cristalina – FMS nº

002-2023 – Credenciamento de Serviços de Saúde.

O Fundo Municipal De Saúde De Cristalina, Estado De Goiás, Pessoa Jurídica de Direito Público

Interno, inscrito no CNPJ nº. 11.290.797/0001-25, com sede na Avenida Kaled Cosac, n.º 414 Centro,

Cristalina no uso de suas atribuições legais e após o transcurso dos prazos regulares, vem por meio deste

HOMOLOGAR E CONVOCAR  as empresas abaixo que foram habilitadas no Edital de Chamamento

Público do Fundo Municipal de Saúde do município de Cristalina – FMS nº 002-2023 – Credenciamento de

Serviços de Saúde, atendendo desta forma as necessidade do Fundo Municipal de Saúde de Credenciamento,

para assinar os respectivos termos de Credenciamento a partir do dia 02 de janeiro de 2024.

Identificação Cargo CNPJ
Neemias moreira da silva júnior

EIRELE ME
MÉDICO CLINICO  18.668.132/0001-51

 BARBARAH VICTORIA DE
OLIVEIRA GOMIDES

PSICOLOGA  34.367.116/0001-85
ARLEY DANIEL DE MOURA

GOUVEIA LTDA
MÉDICO CLINICO  51.766.799/0001-62

CLINICA MEDICA CLT SAUDE MEDICO CLINICO 18.996.788/0001-01

JESSICA CARVALHO MÉDICA CLINICA  33.946.643/0001-81
BRUNA LUIZA CALDEIRA

TOSTA SERVICOS MEDICOS
LTDA

                  MEDICA CLINICA
51.647.119/0001-91

NATHALIA L. NORONHA
TEIXEIRA

   MEDICA CLINICA 42.651.840/0001-64

MORGANA SOARES
BORGES LTDA

MÉDICA CLINICA  48.020.253/0001-53

DANIELI DARONCH TURRA PSICOLOGA 11.690.896/0001-02
RODRIGO ROGOWSKI

SERVICOS MEDICOS LTDA
MÉDICO CLINICO 48.637.247/0001-40

ARAUJO CLINICA MEDICA
LTDA

MEDICO CLINICO 36.641.500/0001-50
GETULIO PAIXÃO PEREIRA
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA -

ME
MÉDICO CLINICO

42.435.780/0001-42

DE PAULA SERVICOS LTDA ODONTOLOGO  49.957.019/0001-10
SOUZA CALVOSO SERVIÇOS

MEDICOS LTDA
MÉDICA CLINICA  49.159.251/0001-02

EAJ SERVIÇOS MÉDICOS
LTDA

MÉDICO CLINICO
50.687.446/0001-04

FRANÇA ALBERNAZ
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

MÉDICA CLINICA  43.293.231/0001-43
BG4 SERVICOS MEDICOS

LTDA
MEDICO CLINICO 43.356.593/0001-36

ZARAMELLA SERVIÇOS
MEDICOS LTDA

MEDICO CLINICO  32.300.520/0001-06

ERICA RECH BRUNETTA PSICOLOGA 48.798.381/0001-22

AGOSTINHO BARBOSA MÉDICO CLINICO  48.563.058/0001-70

BRANDÃO NETO LTDA

CES Ribeiro Serviços Médicos MÉDICO CLINICO 44.593.915/0001-23

Giselle Sousa Oliveira Gomes ENFERMEIRA 50.047.814/0001-50
CAMPOS SERVIÇOS

MEDICOS HOSPITALARES
LTDA

MEDICO CLINICO
31.165.849/0001-49

CAMARGOS ODONTO ODONTOLOGO 49.727.958/0001-78

O habilitado deverá apresentar a documentação exigida no item 03 de forma física no momento da assinatura

do contrato, na sede da Secretaria Municipal de Saúde.

Cristalina-GO, 03 de janeiro de 2024.

Maycon Douglas Santana Gonçalves

Secretário Municipal de Saúde e Vigilância em Saúde

Decreto n.º 22.409/2022